Koszyk do serwowania czarny

425572

Wykonczony czarna, matowa powtoka

Dane techniczne

MMHENDI

Specyfikacje transportu

Nieodpowiedni do
Mozliwos¢ pietrowania
Materiaty

[los¢ w opakowaniu
Typ opakowania
Dtugo$é (mm)
Szeroko$¢ (mm)
Wysoko$¢ (mm)

: Zmywarka do naczyn
: Tak
: Metal malowany proszkowo

1

: Naklejka
: 310

: 125

: 55

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Waga netto (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369425572
: 73239400

: 0.133

: 0.13

: 320
: 295
: 275
: 48

: 2304

Measurements : 310x125x(H)55
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